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CARGO O PUESTO DE LA

No. |NOMBRE (S) APELLIDO PATERNAPELLIDO MATERNO PROCEDENCIA ENTIDAD FEDERATIVA D|MUNICIPIO/DELEGACIC| PERSONA CORREO ELECTRONICO
1 [Selene Acho Tenorio Secretaria de Gobernacién Ciudad de México Cuauhtémoc Subdirectora de Seguimiento |sacho@segob.gob.mx
TENro Nacional e FTevencion ae SUDGITECTOT G6 ASUNIOS
2 [Héctor Alonso Barrera Burrola Desastres (CENAPRED) Ciudad de México Coyoacén Nacionales e Internacionales |hbarrerab@cenapred.unam.mx
TS
[3 |Gabriela Josefina Saldivar Hernandez Instituto Nacional de Psiquiatria Ciudad de México Tlalpan Médicas saldivh@imp.edu.mx
Investigadora en Ciencias
4 Claudia Unikel Santoncini Instituto Nacional de Psiquiatria Ciudad de México Tlalpan Médicas unikels@imp.edu.mx
Investigadora en Ciencias
5 Ana Lilia Cerda Molina Instituto Nacional de Psiquiatria Ciudad de México Tlalpan Médicas ozomatli74@gmail.com
6 Fabiola Aceves Estrada Archivo General de la Nacion Ciudad de México Venustiano Carranza Técnico Especializado faceves@agn.gob.mx
7 Emma Doraida Milanéz Martifién Archivo General de la Nacion Ciudad de México Venustiano Carranza Profesional Ejecutivo emilanez@agn.gob.mx
8 Rubén Guzman Rosales Archivo General de la Nacion Ciudad de México Venustiano Carranza Profesional Ejecutivo rguzman@agn.gob.mx
Jefa de departamento de
9 |Araceli Alinares Bolafios SEGOB CDMX Cuauhtémoc seguimiento de asuntos de la | aalinares@segob.gob.mxx
Directora ae FoIicas para ia
10 |Jessica Lopez Mejia SEGOB CDMX Cuauhtémoc Proteccién e Integracién de | jlopezm@segob.gob.mx
11 |Laura Moreno Hernandez SEGOB CDMX Cuauhtémoc Departamento/Técnica Imoreno@segob.gob.mx
Jefa de Departamento de
Metodologias para la
Transversalizacion de la
Perspectiva de Género
Subdireccion de Estadisticas
Sociales y de Violencia
contra la Mujer Direccion
General de Desarrollo de
12 _|Gina Gonzalez Zenteno INEGI CDMX Benito Juarez Informacién Gubernamental | GINA.GONZALEZ@inegi.org.mx
Subdirector de Atencion
ciudadana, registro y
13 |Luis Alfonso Alvarez Martinez INEGI Aguascalientes (e evolucién patrimonial LUISALFONSO.ALVAREZ@inegi.org.mx
14 _|Dianna Jeannette Garcia Arreola SEGOB CONAVIM Ciudad de México Cuahutémoc digarciaa@segob.gob.mx
15 |Hilda Ménica Hernandez Valdés SEGOB UNIDAD DE GENERO Ciudad de México Cuahutémoc Directora de area hmhernandez@segob.gob.mx
16 |Martina Salazar Contreras SEGOB CONAVIM Ciudad de México Cuahutémoc masalazar@segob.gob.mx
17 | Paola Roa Tejeda SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN MEDICA ORTOPEDISTA roita2906 @hotmail.com
18 | Guillermo Lozabo Reyes SECRETARIA DE MARINA VERACRUZ TUXPAN JEFE DE SECCION pollux_52@hotmail.com
19 | Virginia Lara Alvarez SECRETARIA DE MARINA QUINTANA ROO CHETUMAL DOCENTE laris_2412@hotmail.com
SERVICIO DOCENTE
20 |Lorena Margoth Ruiz Judrez SECRETARIA DE MARINA CHIAPAS TAPACHULA NAVAL lorena_juarez17@outlook.com
21 |Ignacio Humberto Lépez Benites SECRETARIA DE MARINA SONORA GUAYMAS JEFE DE DEPARTAMENTO | nacho.elco.1401Agmail.com
22 |Anel Mudiez Laces SECRETARIA DE MARINA CHIAPAS TAPACHULA ODONTOLOGA hasenet210@qmail.com
23 |Cecilio Marcelo Goémez SECRETARIA DE MARINA JASLISCO PUERTO VALLARTA _ |TRABAJADOR SOCIAL marceloyis@hotmail.com
24 |Daranee Maricruz Pech Alonso SECRETARIA DE MARINA MICHOACAN LAZARO CARDENAS _ [PSICOLOGA eenarad_4@hotmail.com
25 |Elizabeth Barrientos Castro SECRETARIA DE MARINA GUERRERO IXTAPA ZIHUATANEJO |PSICOLOGA elis_barrientosahotmail.com
26 |Sandra Luz Martinez Martinez SECRETARIA DE MARINA YUCATAN YUCALPETEN TRABAJADORA SOCIAL _|luz_zeta77@hotmail.com
27 |Viridiana Volante Facio SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN MEDICA GENERAL ranitaviri_18Ahotmail.com
28 [Maria Antonia Silas Gonzalez SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN PSICOLOGA marysillas_21@hotmail.com
29 |Ayerin Paulina Jacinto Cisneros SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN TRABAJADORA SOCIAL |averincisneros51@gmail.com
30 |Frida Angélica Castillo Zuhiga SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN ASESORA fekrieger@gmail.com
31 [Carlos Alberto Cueto Garcia SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN MECANICO AUTOMOTRIZ | carlosjagueilse@hotmail.com
32 |Ayerin Paulina Jacinto Cisneros SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN TRABAJADORA SOCIAL |averincisneros51@gmail.com
33 |Lis Josefina Polanco Garcia SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN JEFA DE DEPTO. mari.jose 19@hotmail.com
34 |Ana Ruth Gonzélez Hernandez SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN JEFA DE DEPTO. lirba_poa@hotmail.com
35 |Antonia Silas Gonzalez SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN PSICOLOGA marysillas_21@hotmail.com
[36 |Guadalupe Jaqueline Vésquez Uribe SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN JEFA DE DEPTO. jackie.uribe01@gmail.com
37 _|Alfonso Carrillo Mendoza SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN DIRECTOR DE IGUALDAD | alfcarrillosemar@yahoo.com
38 |Imelda Herlinda Moreno Fuentes SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN OFICINISTA super_imel@hotmail.com
39 |Deena Cerecedo Rodriguez SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN JEFA DE DEPTO. fanisie19@gmail.com
40 [Mybdi Annelié¢ é Aguilar SECRETARIA DE MARINA CIUDAD DE MEXICO COYOACAN JEFA DE DEPTO. mibdy1@hotmail.com
Directora de la Unidad de
Igualdad de Género y no
[41 [Maria Antonieta Rascon Coérdova Secretaria de Energia CDMX Benito Juarez Discriminacion mrascon@energia.gob.mx
Comisién Nacional del Sistema de
42 |Claudia Raquel Renteria Espinosa Ahorro para el Retiro CDMX Tlalpan Jefe de Unidad crrenteria@consar.gob.mx
Comision Nacional del Sistema de
43 |Héctor Antonio Nava Santillan Ahorro para el Retiro CDMX Tlalpan Jefe de Departamento hanava@consar.gob.mx
Departamento de Estructura
44 |José Antonio Heredia Gonzélez FIRA Morelia, Michoacan Morelia y Personal jaheredia@fira.gob.mx
Departamento de Estructura
[45 |Mayté Edith Rico Villar FIRA Morelia, Michoacén Morelia y Personal mrico@fira.gob.mx
Jefa de Departamento de
46 |Adriana Soto Andalon Inmujeres CDMX Magdalena Contreras Derechos Sociales asotoa@inmuijeres.gob.mx
Jefe de departamento de
47 _|Daniel Sahit Manzur Rodriguez Inmujeres CDMX Magdalena Contreras Gestion Social dsmanzur@inmujeres.gob.mx
Directora de Enlace
Institucional , Difusion de
Programas y Comunicacion
48 |[Laura Celia Méndez Herrera FIRA CDMX Alvaro Obregén Social Icmendez@fira.gob.mx
Apoyo administrativo en la
Instituto Nacional de Electricidad y Direccion de Administracién
49 |Irma Delia Gaspar Estrada Energias Limpias Morelos Cuernavaca y Finanzas idgaspar@ineel.mx
Instituto Nacional de Electricidad y Supervisor de obras de
50 |Cruz Maria Elena Hernandez Reyes Energias Limpias Morelos Cuernavaca recursos materiales mehr@ineel.mx
Jefa de Departamento de
51 |Dora Maria Ramirez Carmona Inmujeres CDMX Magdalena Contreras Andlisis Normativo dmramirez@inmujeres.gob.mx




